

Årsredovisning

för

Progracom AB

559494-6906

Räkenskapsåret

2024-08-29 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Wallberg, Styrelseledamot

2026-03-10

Styrelsen för Progracom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-29 - 2025-12-31, vilket är företags första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom webbutveckling i syfte att utveckla kundernas närvaro online med skräddarsydda hemsidor och applikationer. Företaget bedriver även e-handel av olika konsumtionsvaror för hushåll.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets aktiekapital varit till mer än hälften förbrukat. I anslutning till detta har aktieägare lämnat villkorade aktieägartillskott, vilket dock inte fullt ut räckte för att återställa aktiekapitalet till det registrerade beloppet. Trots detta visar bolagets resultat under senare delen av året en stark förbättring med vinster som överstiger aktiekapitalet med god marginal, vilket har förbättrat bolagets ekonomiska ställning betydligt.

Styrelsen bedömer att bolaget har god förmåga att fortsätta verksamheten samt att kapitalbristen som uppstod tidigare under året har åtgärdats genom förbättrat resultat och kapitaltillskott. Mot bakgrund av detta har styrelsen avstått från att upprätta kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25
	(17 mån)
Nettoomsättning	1 605
Resultat efter finansiella poster	650
Soliditet (%)	76,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		38 500		38 500
Årets resultat			515 904	515 904
Belopp vid årets utgång	25 000	38 500	515 904	579 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 500
årets vinst	515 904
	554 404
disponeras så att	
i ny räkning överföres	554 404
	554 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-08-29
-2025-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 605 426

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 605 426

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-20 032

Handelsvaror

-7 765

Övriga externa kostnader

-73 879

Personalkostnader

1

-854 230

Summa rörelsekostnader

-955 906

Rörelseresultat

649 520

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

226

Summa finansiella poster

226

Resultat efter finansiella poster

649 746

Resultat före skatt

649 746

Skatter

Skatt på årets resultat

-133 842

Årets resultat

515 904

Balansräkning

Not

2025-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

137 194

Övriga fordringar

57 856

Summa kortfristiga fordringar

195 050

Kassa och bank

Kassa och bank

562 203

Summa kassa och bank

562 203

Summa omsättningstillgångar

757 253

SUMMA TILLGÅNGAR

757 253

Balansräkning

Not

2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 500

Årets resultat

515 904

Summa fritt eget kapital

554 404

Summa eget kapital

579 404

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

133 842

Övriga skulder

44 007

Summa kortfristiga skulder

177 849

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

757 253

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

2024-08-29
-2025-12-31

Medelantalet anställda

1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rasmus Wallberg
Rasmus Wallberg

2026-03-10